ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО
НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ»

П Р И К А З

от 23.08.2024 г.         № 160/1-пр

г. Краснодар

О назначении ответственного лица за ведение
официального сайта государственного бюджетного учреждения

дополнительного образования Краснодарского края «Спортивная школа
олимпийского резерва по настольному теннису»

В соответствии с положением об официальном сайте государственного
бюджетного учреждения дополнительного образования Краснодарского края
«Спортивная школа олимпийского резерва по настольному теннису»,
утвержденным приказом от 23.08.2024 г. № 160-пр, в целях упорядочения
работы на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет», соблюдения требований законодательства в области порядка
создания и ведения сайта образовательной организации, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным лицом за ведение, оформление и
своевременное размещение необходимой информации на официальном сайте
государственного бюджетного учреждения дополнительного образования
Краснодарского края «Спортивная школа олимпийского резерва по
настольному теннису» (далее – Учреждение) заместителя директора
Курочкину Олесю Владимировну.

2. Ответственный за ведение и информационное сопровождение
официального сайта несет ответственность за достоверность информации,
размещенной на официальном сайте ГБУ ДО КК «СШОР по настольному
теннису» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу приказ от 05.02.2024 г. № 36/7-пр «О
назначении ответственного лица за ведение официального сайта
государственного бюджетного учреждения дополнительного образования
Краснодарского края «Спортивная школа олимпийского резерва по
настольному теннису».

4. Обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа на
официальном сайте Учреждения в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу с 1 сентября 2024 года.

Директор         М.Г. Гордиенко